brasileira de trânsito; 

Película em todos os vidros (respeitando a legislação vigente) e com 

todos os demais itens exigidos pelo código de trânsito brasileiro. 

Veículo emplacado em nome do Município de Ronda Alta/RS. 

GARANTIA DE 03 (TRÊS) ANOS 

VALOR TOTAL  

R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). 

1.3.  O prazo de entrega do veículo será de 15 (quinze) dias corridos, salvo atrasos causados 

por casos fortuitos ou força maior, devidamente justificado por escrito, podendo ensejar 

prorrogação de prazos por até 30 (trinta) dias, na forma da Lei.

[...]

obrigações fiscais e comerciais, trabalhistas, transporte quaisquer outros encargos necessários 

ao cumprimento integral do objeto deste contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). 

2. O pagamento será efetuado até o décimo dia útil do mês subsequente ao da entrega do item, 

mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local de fácil visualização 

a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de recebimento e posterior liberação de